9208 CC 13130-1

VAELOC SERVICOS DE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 10.655.869/0001-28

MARTOS E FURTADO SERVICOS DE LOCACAO DE

Scania/p 360 A6x2 Scania P-360 A 6x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BSP6X200E3853306 2014/2014

OTO6H94 01006448672 R$ 290.434,00

Duzentos e noventa mil e quatrocentos e trinta e quatro reais 513216-9

MARTOS E FURTADO SERVICOS DE LOCACAO DE

Troppa/cartudo 2eixo Troppa/cartudo 2eixo Amarela

9A9S2PM00NCFR3022 2021/2022

RWL6D53 01298054513 R$ 260.000,00

Duzentos e sessenta mil reais

Belém 02 Junho 2022

Assinado de forma digital por ALTAVIR 
FURTADO:00680184953 
Dados: 2022.06.08 13:51:07 -03'00'

Adesão     

R$ 550.434,00 R$ 2.268,73 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

[...]

Adesão     

Belém 02 Junho 2022

Assinado de forma digital por ALTAVIR 
FURTADO:00680184953 
Dados: 2022.06.08 13:53:05 -03'00'

Recibo            

VAELOC SERVICOS DE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1654195772

10.655.869/0001-28 OTO6H94

R$ 2.268,73 Dois mil e duzentos e sessenta e oito reais e setenta e três centavos

R$ 2.268,73

Belém 02 Junho 2022

Assinado de forma digital por ALTAVIR 
FURTADO:00680184953 
Dados: 2022.06.08 13:53:31 -03'00'

Checklist       

VAELOC SERVICOS DE LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

02/06/2022 1654195772